
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

города Похвистнево городского округа Похвистнево Самарской области 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от «06» июля  2022 г.        №  204 -у 

 «О  приёме в 1-й класс в порядке перевода». 

 

В соответствии с федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», с Порядком приема на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденного Приказом Минпросвещения 

России № 458 от «02» сентября 2020г. «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», Правилами приёма, перевода и 

отчисления воспитанников и учащихся ГБОУ СОШ №3» города Похвистнево 

(в новой редакции), утвержденного приказом ГБОУ СОШ №3 города 

Похвистнево № 04-од от 12.01.2021г., Приказом Минпросвещения России № 

707 от «08» октября 2021г. «О внесении изменений в приказ 

Минпросвещения РФ от 2 сентября 2020г. №458, п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в системе «Е-услуги. Образование» в будущий год 

воспитанников структурных подразделений ГБОУ СОШ №3 города 

Похвистнево. 

2. Принять в порядке перевода в 1-й класс с 01 сентября 2022 года детей 

из структурных подразделений ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево в 

связи с завершением освоения общеобразовательной программы 

дошкольного образования: 

- воспитанников СП «Детский сад Крепыш» ГБОУ СОШ №3 города 

Похвистнево в следующем составе: 
 

№ п/п № обращения 

1 ххххх/Сх/хххххх 26255 

2 ххххх/Сх/хххххх 27487 

3 ххххх/Сх/хххххх 28565 

4 ххххх/Сх/хххххх 29635 

5 ххххх/Сх/хххххх 30856 

6 ххххх/Сх/хххххх 31775 

7 ххххх/Сх/хххххх 32854 

8 ххххх/Сх/хххххх 35370 

9 ххххх/Сх/хххххх 36084 

10 ххххх/Сх/хххххх 37038 

11 ххххх/Сх/хххххх 37715 

12 ххххх/Сх/хххххх 39553 

13 ххххх/Сх/хххххх 40186 

14 ххххх/Сх/хххххх 41005 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- воспитанников СП «Детский сад Аленушка» ГБОУ СОШ №3 города 

Похвистнево в следующем составе: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 ххххх/Сх/хххххх 41737 

16 ххххх/Сх/хххххх 42424 

17 ххххх/Сх/хххххх 43218 

18 ххххх/Сх/хххххх 44770 

19 ххххх/Сх/хххххх 44084 

20 ххххх/Сх/хххххх 45751 

21 ххххх/Сх/хххххх 46331 

22 ххххх/Сх/хххххх 47116 

23 ххххх/Сх/хххххх 48339 

№ п/п № обращения 

1.  ххххх/Сх/хххххх 11172 

2.  ххххх/Сх/хххххх 16710 

3.  ххххх/Сх/хххххх 19147 

4.  ххххх/Сх/хххххх 24961 

5.  ххххх/Сх/хххххх 27236 

6.  ххххх/Сх/хххххх 28592 

7.  ххххх/Сх/хххххх 29573 

8.  ххххх/Сх/хххххх 30829 

9.  ххххх/Сх/хххххх 31882 

10.  ххххх/Сх/хххххх 32934 

11.  ххххх/Сх/хххххх 33791 

12.  ххххх/Сх/хххххх 34674 

13.  ххххх/Сх/хххххх 35566 

14.  ххххх/Сх/хххххх 36360 

15.  ххххх/Сх/хххххх 37225 

16.  ххххх/Сх/хххххх 38359 

17.  ххххх/Сх/хххххх 39214 

18.  ххххх/Сх/хххххх 53270 

19.  ххххх/Сх/хххххх 41194 

20.  ххххх/Сх/хххххх 43575 

21.  ххххх/Сх/хххххх 44271 

22.  ххххх/Сх/хххххх 44967 

23.  ххххх/Сх/хххххх 46117 

24.  ххххх/Сх/хххххх 46830 

25.  ххххх/Сх/хххххх 47571 

26.  ххххх/Сх/хххххх 48142 

27.  ххххх/Сх/хххххх 48972 

28.  ххххх/Сх/хххххх 49579 

29.  ххххх/Сх/хххххх 50913 

30.  ххххх/Сх/хххххх 50165 

31.  ххххх/Сх/хххххх 51725 



- воспитанников СП «Детский сад Солнышко» ГБОУ СОШ №3 города 

Похвистнево в следующем составе: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Основание: уведомления родителей. 

 

№ п/п № обращения 

1.  ххххх/Сх/хххххх 41817 

2.  ххххх/Сх/хххххх 32337 

3.  ххххх/Сх/хххххх 38554 

4.  ххххх/Сх/хххххх 36164 

5.  ххххх/Сх/хххххх 39946 

6.  ххххх/Сх/хххххх 43441 

7.  ххххх/Сх/хххххх 44761 

8.  ххххх/Сх/хххххх 45911 

9.  ххххх/Сх/хххххх 47303 


